
č. člen MO ČRS den revír přestupek
1. neoprávněn 6.1. 421075 lov ryb bez dokladů k rybolovu
2. Veselí n. Lužnicí 24.3. 421039 lov mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic
3. Slaný 31.3. 421200 lov bez platného RL, zapomenutý doma
4. Soběslav 30.3. 421073 nezapsaná docházka, nezapsaný ponechaný kapr, bez 

hlavy, vnitřnosti pohozeny do vody
5. cizinec 31.3. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 37 cm
6. Bechyně 28.3. 421033 neproškrtané volné řádky, opakovaně chybí hmotnosti u 

úlovků
7. Vodňany 1.4. 421100 lov bez platného RL
8. Tábor 2.4. 421068 lov na 3 udice
9. cizinec 6.4. 421200 nepřítomnost u udic

10. cizinec 4.4. 421200 ponechaný hájený okoun 24cm a 15cm
11. Týn n. Vltavou 8.4. 421073 nezapsány, ponechány 2 ks kapra
12. Č. Budějovice 2 5.4. 421044 přívlač v době hájení
13. Č. Budějovice 2 5.4. 421044 přívlač v době hájení
14. Jindřichův Hradec 5.4. 421020 neplatný RL
15. cizinec 14.4. 421200 přívlač v době hájení
16. cizinec 14.4. 421200 přívlač v době hájení
17. cizinec 14.4. 421200 lov na části rybiček v době hájení dravců, lov na části 

pstruha duhového, lov dravců v době hájení
18. Srbice 15.4. 423007 lov ryb v době hájení, lov na neplatnou povolenku k lovu

19. Planá n. Lužnicí 14.4. 421034 dle zápisu ponecháni kapři 75cm, 80cm a 80cm
20. Planá n. Lužnicí 14.4. 421034 nepřítomnost u udic
21. Planá n. Lužnicí 14.4. 421034 nepřítomnost u udic, revír nezapsán číslem
22. Vodňany 17.4. 421073 nezapsaný, ponechaný kapr 46 cm, neproškrtnutý volný 

řádek, naporcovaná, mírová ryba
23. Strakonice 15.4. 421100 lov bez platného RL
24. Č. Budějovice 3 18.4. 421073 lov bez dokladů, zapomenuty doma
25. Kladruby u Vlašimi 19.4. 421075 lov ryb v chráněném pásmu
26. Pelhřimov 19.4. 421075 lov ryb v chráněném pásmu
27. Mariánské Lázně 20.4. 421069 nezapsaný, ponechaný pstruh duhový, lov vláčecím 

prutem, chybí měřidlo
28. Loučovice 21.4. 421200 lov na 3 udice, lov na rybičku v době hájení, lov na rybku 

menší než 15 cm (12cm), přepsané datum docházky, 
neproškrtnutý volný řádek, nezapsaná docházka k vodě, 
úlovky nepsané druhem ryby

29. Loučovice 21.4. 421200 lov na rybičku v době hájení
30. cizinec 21.4. 421200 lov na 3 udice, nezapsaná docházka, ponechán okoun v 

době hájení

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

strana 1



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

31. cizinec 18.4. 421200 ponechaný kapr 38cm, 2 kapři zapsaní hromadně v 
jednom řádku (míry)

32. Horní Planá 20.4. 421200 lov bez platného RL
33. Č. Budějovice 3 22.4. 421075 lov ryb v chráněném pásmu
34. Č. Budějovice 3 22.4. 421075 lov ryb v chráněném pásmu
35. Jílové u Prahy 21.4. 421033 lov bez platného RL, nezapsaná docházka k vodě
36. Praha 5-Smíchov 24.4. 421090 lov bez platných dokladů k rybolovu, údajně zapomenuty 

doma. (MO se k němu nehlásí)
37. Benátky nad Jizerou 24.4. 421090 lov ryb na 3 udice, neproškrtnutý volný řádek, 

opakovaně chybí hmotnost úlovků, ponechaný úlovek 
chráněného jelce jesena, ponechán jelec jesen v době 
hájení

38. Tábor 19.4. 421033 nezapsaná docházka, nepřítomnost u udic
39. Šťáhlavy 27.4. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu (0,5)
40. Planá n. Lužnicí 30.4. 421034 lov ryb bez platných dokladů, nepřítomnost u udic
41. Most 1.5. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
42. Most 1.5. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
43. Postoloprty 1.5. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
44. Milevsko 1.5. 421301 nezapsaný ponechaný kapr
45. Třemošná 28.4. 421073 lov ryb na 3 udice, neproškrtnutý volný řádek
46. Planá n. Lužnicí 28.4. 421036 ryba vyvázaná za skřele
47. Kloužovice 29.4. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
48. Kloužovice 29.4. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
49. Kloužovice 29.4. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
50. Č. Budějovice 3 28.4. 421300 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
51. Husinec 28.4. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
52. Praha 10-Vinohrady 29.4. 421200 lov bez platného RL
53. Č. Budějovice 1 27.4. 421200 lov bez platného RL
54. cizinec 29.4. 421200 ponechaný kapr 75 cm
55. cizinec 29.4. 421200 přívlač v době hájení
56. cizinec 27.4. 421200 nezapsaná docházka, lov na část rybky (5cm)
57. Č. Budějovice 2 1.5. 423022 lov přívlačí na nástrahu menší než 14cm
58. Písek 1.5. 421053 ponechaný podměrečný kapr 39 cm, chybí hmotnosti 

úlovků (opakovaně)

strana 2



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

59. Mirovice 29.4. 421058 ponechání si 4 ks kapra, nezapsáni dva ponechaní kapři

60. Křemže 3.5. 421200 nepřítomnost u udic
61. Jablunkov 28.4. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
62. Č. Budějovice 2 1.5. 421090 lov bez platného RL
63. Praha 9-Kyje 7.5. 421200 lov přívlačí v době hájení dravců, nezapsaná docházka k 

vodě
64. Č. Budějovice 1 7.5. 421200 lov ryb bez platného RL, chybí hmotnost úlovků
65. Č. Budějovice 2 5.5. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 48 cm, špatný zápis revíru, 

špatný zápis druhu ponechaného úlovku, chybí 
hmotnost úlovku

66. Loučovice 5.5. 421200 ponechaný porcovaný kapr, znečištěné místo lovu, 
neproškrtnutý volný řádek, nezapsaný ponechaný kapr

67. Vimperk 4.5. 421200 ponechaný okoun (36cm) v době hájení
68. neoprávněn 4.5. 421036 lov bez platných dokladů k rybolovu 
69. neoprávněn 4.5. 421036 lov bez platných dokladů k rybolovu
70. Veselí n. Lužnicí 8.5. 421049 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic (spal v bivaku)
71. Veselí n. Lužnicí 8.5. 421049 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic (spal v bivaku), nezapsaná docházka k vodě

72. Benešov u Prahy 5.5. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neoznačený 
vezírek

73. Tábor 6.5. 421068 ponechaný okoun v době hájení
74. neoprávněn 9.5. 421075 lov bez platných dokladů k lovu, lov přívlačí v době 

hájení, lov ryb v zakázaném úseku
75. Příbram 29.4. 421090 kapr uchováván vyfiletovaný bez hlavy a ocasu
76. Mladá Boleslav 10.5. 421090 nepřítomnost u udic
77. Mladá Boleslav 10.5. 421090 nepřítomnost u udic
78. cizinec 11.5. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 52 cm, nezapsaná docházka 

k vodě
79. cizinec 12.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, špatně psaný revír, 

ponecháni podměreční kapři 37,38 a 39cm, přepisované 
hmotnosti

80. cizinec 11.5. 421200 odmítnutí kontroly nástrahy, lov na část rybičky, 
nezapsaná docházka k vodě

81. cizinec 11.5. 421200 ponechán okoun v době hájení, nezapsaná docházka k 
vodě, nepřítomnost u udic

82. Loučovice 11.5. 421200 ponechán okoun v době hájení, chybí hmotnost u 
ponechaného kapra

83. Č. Budějovice 1 11.5. 421073 lov bez platného RL, špatně psaný revír odrážkami

strana 3



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

84. Tábor 14.5. 421034 nezapsaná docházka k vodě, lov přívlačí v době hájení 
dravců

85. Mladá Vožice 13.5. 421084 nepřítomnost u udic
86. neoprávněn 8.5. 421004 lov bez platných dokladů k lovu 
87. Kralupy n. Vltavou 13.5. 421081 nezapsaný ponechaný kapr 53 cm, nezapsaná docházka 

k vodě
88. Tábor 31.3. facebook hanlivá a hrubá vyjádření na adresu člena RS 04240, 

řešeno v MO
89. Písek 21.5. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr
90. Planá n. Lužnicí 19.5. 421049 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic, zápisy obyčejnou tužkou
91. Znojmo 20.5. 421090 nepřítomnost u udic
92. Soběslav 20.5. 421090 lov ryb bez platných dokladů, (zapomenuty doma)
93. neoprávněn 21.5. 421200 lov ryb bez platných dokladů
94. Chrást 21.5. 421200 lov ryb na 2 udice+lov ryb čeřínkováním, čeřínkování na 

Lipně
95. cizinec 22.5. 421200 lov ryb na části rybiček, lov dravců v době hájení
96. cizinec 19.5. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 43 cm
97. cizinec 15.5. 421200 nepřítomnost u udic
98. cizinec 20.5. 421200 nezapsaní, ponechaní 2 kapři, společný vezírek, 

nezapsaná docházka k vodě
99. Olomouc 19.5. 421200 lov bez platného RL

100. Český Krumlov 19.5. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 57 cm, nezapsaná docházka 
k vodě

101. Volary 19.5. 421200 lov ryb na 3 udice, neproškrtnutý volný řádek
102. Volary 19.5. 421200 lov ryb na 3 udice
103. neoprávněn 23.5. 421090 lov ryb bez platných dokladů
104. Milevsko 22.5. 421054 lov ryb bez platného RL 
105. cizinec 15.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, ponecháno a nezapsáno 38 

ks kapra, společný vezírek
106. cizinec 15.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, ponecháno a nezapsáno 38 

ks kapra, společný vezírek
107. cizinec 25.5. 421200 lov přívlačí v době hájení dravců, nezapsaná docházka k 

vodě
108. cizinec 25.5. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě
109. cizinec 25.5. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě
110. cizinec 25.5. 421200 ponechaný okoun v době hájení (16cm), nezapsaná 

docházka k vodě
111. cizinec 26.5. 421200 lov přívlačí v době hájení dravců, lov přívlačí na 2 udice 

(troling), nezapsaná docházka k vodě

strana 4



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

112. cizinec 23.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nešetrné zacházení s 
rybami, nezapsaní a ponechaní 2 kapři 36 a 40 cm, 
ponechaný podměrečný kapr 36 cm

113. cizinec 23.5. 421200 ponechán podměrečný kapr 38 cm, úlovky nepsány 
druhem

114. cizinec 23.5. 421200 ponechán úlovek 3 ks kapra, 38, 40 a 37cm, ponechán 
úlovek podměrečných kaprů 38 a 37cm, nezapsaná 
docházka k vodě, nešetrné zacházení s rybou (na suchu v 
haltýři), společný vezírek, použití haltýře

115. Č. Budějovice 1 26.5. 421200 lov přívlačí v době hájení dravců, neproškrtnutý volný 
řádek

116. Barrandov 27.5. 421200 lov z obytné lodi, lov bez platného RL, nezapsaná 
docházka k vodě

117. Č. Budějovice 2 27.5. 421073 lov ryb na 3 udice, nepřítomnost u udic, nezapsaná 
docházka k vodě, neproškrtnutý volný řádek

118. Č. Budějovice 2 25.5. 421039 ponechání dvou ks podměrečných kaprů 39cm, 
neproškrtané volné řádky

119. Praha 4-Nusle 26.5. 421049 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic

120. neoprávněn 31.5. 421034 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, již řešen 30.4.!

121. cizinec 1.6. 421200 lov přívlačí v době hájení
122. cizinec 29.5. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě, nepřítomnost u udic
123. cizinec 28.5. 421200 lov ryb na 3 udice, lov ryb na položenou+přívlač zároveň, 

nezapsaná docházka k vodě
124. cizinec 28.5. 421200 jméno na povolence nesouhlasí se jménem na RL a ani v 

pasu, nezapsaná docházka k vodě
125. cizinec 28.5. 421200 lov ryb na 3 udice, lov přívlačí v době hájení dravců, 

nezapsaná docházka k vodě
126. cizinec 1.6. 421200 ponechaný okoun v době hájení
127. cizinec 2.6. 421200 nepřítomnost u udic (35 minut na lodi), nezapsaná 

docházka k vodě
128. cizinec 2.6. 421200 zpracování ryb na břehu-znečištěné místo lovu, 

vnitřnosti hozeny do vody, nešetrné zacházení s rybou, 
nezapsaná docházka k vodě

129. cizinec 2.6. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 55cm, nezapsaná docházka 
k vodě

130. neoprávněn 2.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
131. neoprávněn 28.5. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

strana 5



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

132. neoprávněn 28.5. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
133. Nová Pec 29.5. 421200 ponechaný okoun v době hájení
134. Kaplice 3.6. 421200 ponecháni, nezapsáni kapři 53 a 54cm, nezapsaná 

docházka k vodě
135. Loučovice 3.6. 421200 nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka, revír nepsán 

číslem
136. Praha 6-Břevnov 4.6. 421200 lov ryb bez platného RL
137. Nová Pec 5.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na šňůru bez prutu

138. Praha 7 3.6. 421036 lov ryb bez platného RL
139. Třeboň 2.6. 421042 nezapsaný, ponechaný kapr 42 cm a cejn 38 cm, revír 

nepsán číslem
140. Sokolov 1.6. 421090 lov ryb bez platného RL
141. cizinec 30.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, neproškrtané volné řádky, 

lov tenatovou sítí, úlovek 183 ks cejnů (25-40cm), candát 
44cm ponechaný, nezapsaný, podměrečný candát 44cm, 
3 ks karase stříbřitého, odlov ryb v době tření, nešetrné 
zacházení s rybou (síť+šlapání po rybách v lodi), 
hromadný lov (+Trippel), úlovek nad denní limit 7kg, 
(způsobené škoda 16260 Kč)

142. neoprávněn 30.5. 421200 nezapsaná docházka k vodě, neproškrtané volné řádky, 
lov tenatovou sítí, úlovek 183 ks cejnů (25-40cm), candát 
44cm ponechaný, nezapsaný, podměrečný candát 44cm, 
3 ks karase stříbřitého, odlov ryb v době tření, nešetrné 
zacházení s rybou (síť+šlapání po rybách v lodi), 
hromadný lov (+Kinzel), úlovek nad denní limit 7kg, 
(způsobené škoda 16260 Kč)

143. Č. Budějovice 1 7.6. 421075 nepředložení platných dokladů k rybolovu
144. Č. Budějovice 2 8.6. 421200 ponechaná plotice 13cm, špatný zápis revíru
145. Jílové u Prahy 10.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neoznačený 

vezírek
146. neoprávněn 9.6. 421300 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
147. 9.6. 421200 nepřítomnost u udic
148. neoprávněn 9.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu, nešetrné zacházení 

s rybou, ponechaný kapr 52cm
149. neoprávněn 9.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
150. neoprávněn 9.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
151. neoprávněn 9.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
152. Hradec Králové? 12.6. 421090 nepředložení platných dokladů k rybolovu, lov přívlačí v 

době hájení

strana 6



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

153. Smiřice n. Labem 12.6. 421090 nepředložení platných dokladů k rybolovu, lov přívlačí v 
době hájení

154. neoprávněn 10.6. 421036 lov bez platných dokladů k rybolovu
155. Čakovice 10.6. 421036 opakovaně špatně vedená evidence, skleněná nádoba

156. Husinec 12.6. 421001 čeřínkování mimo zákonem stanovenou dobu
157. neoprávněn 15.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
158. neoprávněn 15.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
159. neoprávněn 16.6. 421200 lov bez platných dokladů k rybolovu
160. cizinec 16.6. 421200 nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka k vodě
161. cizinec 14.6. 421200 opakovaně nezapsané docházky
162. Český Krumlov 16.6. 421200 přepsaná docházka k vodě z 15.6., ponechaný okoun 30 

a 31cm v době hájení, nezapsané, ponechané 2 ks 
okouna, neproškrtnutý řádek ze 14.6.

163. Kynšperk n. Ohří 16.6. 421200 lov přívlačí s elektromotorem
164. Praha 4-Braník 17.6. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (13,5cm), špatné číslo 

revíru
165. Č. Budějovice 2 15.6. 421200 přechovávání rybiček menších než 15cm (10,11 a 13cm)

166. Nová Pec 12.6. 421200 ponechán okoun v době hájení
167. Český Krumlov 17.6. 421200 přechovávání rybiček menších než 15cm (ouklej 13cm)

168. Č. Budějovice 2 15.6. 421200 přechovávání 2 ks okouna v době hájení dravců
169. Č. Budějovice 1 17.6. 421200 přisvojení 9 ks lína v jednom dni, nezapsáno 

ponechaných 9 ks lína
170. Štěchovice 16.6. 421200 nezapsaný, ponechaný úlovek 3 ks okouna (26,30 a 

30cm), neproškrtnutý volný řádek
171. Štěchovice 16.6. 421200 nezapsaný, ponechaný úlovek 3 ks okouna (21,31 a 

31cm), neproškrtnutý volný řádek
172. Č. Budějovice 1 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
173. Č. Budějovice 1 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
174. Č. Budějovice 2 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
175. Praha 11-Háje 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
176. Vodňany 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
177. Č. Budějovice 2 16.6. 421073 lov ryb udicí a současně lov ryb čeřínkováním

strana 7



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

178. Vodňany 17.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, neukončená docházka k vodě

179. Kamenice n. Lipou 17.6. 421026 ponechaná štika 48,5cm, zapsaná jako 52cm
180. neoprávněn 14.6. 421003 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
181. neoprávněn 14.6. 421003 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
182. neoprávněn 14.6. 421003 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
183. Písek 7.6. 421054 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
184. Tábor 16.6. 421068 odmítnutí předložení RL a povolenky k lovu, slovní 

napadání rybářské stráže
185. Hořovice 1 17.6. 421053 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, špatné číslo 

revíru
186. Písek 16.6. 421054 mazání údajů v úlovkovém lístku a přepisování novými 

údaji
187. Písek 16.6. 421054 nezapsaný ponechaný úlovek druhého kapra
188. nečlen 20.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
189. Týn n. Vltavou 21.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
190. Plzeň 3-E City 20.6. 421200 nezapsaný druh ryby, nezapsáno 11 cejnů, ryby 

zpracované na břehu
191. neoprávněn 20.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
192. neoprávněn 20.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
193. cizinec 19.6. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15cm (13cm)
194. cizinec 20.6. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15cm (12 a 12,5cm)
195. cizinec 20.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nepřítomnost u udic
196. cizinec 17.6. 421200 lov ryb na část ryby, nezapsané číslo revíru
197. cizinec 17.6. 421200 nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka k vodě
198. cizinec 19.6. 421200 lov ryb na části rybiček 
199. Písek 20.6. 421054 nezapsané číslo revíru, neproškrtnutý volný řádek, 

nešetrné zacházení s rybou, lov v chráněném pásmu, 
slovní napadání RS

200. Písek 19.6. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr, úlovek zatajen
201. cizinec 23.5. 421033 lov ryb na 3 udice, nepřítomnost u udic 
202. Těchobuz 15.6. 421033 lov ryb na rybičku v době hájení dravců
203. Soběslav 16.6. 421037 nezapsaný, ponechaný kapr, nešetrné zacházení s rybou

204. cizinec 22.6. 421200 ponechaný kapr 39 cm, psaný jako 41cm
205. Mnichovice 21.6. 421200 nezapsaný ponechaný candát, dopisován až před 

kontrolou
206. Praha 2-Nové Město II. 24.5. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
207. Praha 10-Hostivař 24.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor

strana 8



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

208. neoprávněn 21.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
209. neoprávněna 21.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
210. neoprávněn 23.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, přechovávání 

rybiček menších než 15cm (plotice 10 a 10cm)

211. neoprávněn 23.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, znečištěné 
místo lovu

212. cizinec 24.6. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě
213. Mladá Vožice 23.6. 421035 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
214. Tábor 22.6. 421068 lov ryb na rybičku menší než 15cm (9,5cm)
215. Kardašova Řečice 23.6. 421103 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
216. Říčany 23.6. 421050 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, lov ryb na 

tlouště 20cm, nezapsaný, ponechaný úlovek cejnů, 
neproškrtnuté volné řádky

217. Praha 3-Žižkov II. 23.6. 421103 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
218. Sepekov 26.6. 421068 lov na rybičky menší než 15 cm (10 a 12cm)
219. Jičín 27.6. 421200 lov bez platné povolenky k lovu (platnost do 26.6.)
220. Konice 1.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
221. Husinec 1.7. 421073 přechovávání 17 ks okouna cca. 5cm
222. Týn n. Vltavou 30.6. 421073 lov ryb udicí+lov ryb čeřínkováním
223. Praha 4-Pankrác 30.6. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
224. Jílové u Prahy 30.6. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
225. Jílové u Prahy 30.6. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
226. Úvaly 1.7. 421034 nezapsaná docházka k vodě, nepřítomnost u udic, 

nepořádek v místě lovu
227. Duchcov 1.7. 421034 lov na neplatnou povolenku k lovu, nezapsaná docházka 

k vodě
228. neoprávněna 30.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
229. neoprávněn 30.6. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
230. cizinec 3.7. 421200 přívlač s elektromotorem, nezapsaná docházka k vodě

231. cizinec 3.7. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (13cm)
232. cizinec 3.7. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (14cm)
233. cizinec 1.7. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě
234. cizinec 1.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný, ponechaný 

úlovek 2 ks kapra

strana 9



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

235. cizinec 1.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný, ponechaný 
úlovek kapra 43 cm, lov ryb na části rybiček

236. cizinec 1.7. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (13,5cm), špatný 
zápis revíru, chybí hmotnost úlovku

237. cizinec 1.7. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15cm (11cm)
238. cizinec 29.6. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (13cm), 

přechovávání rybiček menších než 15 cm (13,14cm), lov 
na neplatnou povolenku k lovu (do 28.6.)

239. cizinec 29.6. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (10,11cm), 
přechovávání rybiček menších než 15 cm (13,14cm), lov 
na neplatnou povolenku k lovu (do 28.6.), nezapsaná 
docházka k vodě

240. cizinec 1.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný, ponechaný kapr 
54 cm, ryba přechovávaná v podběráku

241. cizinec 27.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 43 cm, neproškrtané volné 
řádky, chybí počty a hmotnosti úlovků, společný vezírek

242. Husinec 29.6. 421089 lov ryb bez platného RL
243. Loučovice 29.6. 421200 znemožnění kontroly velikosti rybičky (zahozeny do 

vody), lov ryb na rybičky menší než 15 cm
244. Velká Bíteš 27.6. 421200 chybný zápis docházky k vodě, přechovávání rybičky 

menší než 15cm (12cm), lov z přístaviště lodní dopravy

245. Velká Bíteš 27.6. 421200 lov ryb na 3 udice
246. Český Krumlov 1.7. 421200 nepřítomnost u udic
247. Kaplice 29.6. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 47 cm
248. Planá n. Lužnicí 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
249. Planá n. Lužnicí 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
250. Soběslav 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
251. Týn n. Vltavou 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, chybí hmotnost kapra
252. Planá n. Lužnicí 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, chybí hmotnost perlínů
253. Kaplice 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
254. Kaplice 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
255. Č. Budějovice 2 6.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, chybí hmotnost kaprů

strana 10



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

256. neoprávněn 3.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
257. Č. Budějovice 2 4.7. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 

7cm),neosvětlené místo lovu, špatný zápis úlovku
258. Planá  7.7. 421200 ponecháno 14 ks plotic menších než 15cm (7-10cm), 

ponechán okoun menší než 15cm (6 cm), ponechán 
podměrečný okoun 6 cm

259. cizinec 7.7. 421200 přívlač s elektromotorem 
260. cizinec 7.7. 421200 přívlač s elektromotorem, nezapsaný, ponechaný bolen 

45 cm, nezapsaná docházka k vodě
261. Tábor 5.7. 421103 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsáno 7 

ks karase stříbřitého, nepřítomnost u udic, úlovky od 
26.4. nepsány druhem (kapři)

262. Tábor 6.7. 421090 lov ryb v zakázaném pásmu (pod jezem Hněvkovice), 
chybí hmotnosti úlovků-opakovaně

263. Netolice 9.7. 421073 lov ryb bez platného RL
264. Vodňany 9.7. 421073 lov ryb bez platného RL (doma) a bez povolenky 

(nevlastní)
265. Horní Podluží 11.7. 421090 lov ryb na 3 udice, chybí hmotnosti ponechaných ryb-

opakovaně, neukončená docházka k vodě 7.7.
266. Loučovice 14.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu (zapomenuty 

doma)
267. neoprávněn 9.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
268. neoprávněn 12.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
269. cizinec 12.7. 421200 špatně psaná docházka k vodě, přívlač s elektromotorem

270. cizinec 9.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov přívlačí + na další udici

271. cizinec 14.7. 421200 lov ryb na 2 udice+lov ryb přívlačí, nezapsaná docházka k 
vodě, neúplně zapsané ponechané ryby, neukončené 
docházky k vodě, lov ryb na 3 udice

272. cizinec 14.7. 421200 ponechaný podměrečný kapr 38 cm, čištění ryb na břehu 
jezera

273. cizinec 15.7. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm, neukončené 
docházky k vodě, neúplná povinná výbava-chybí metr

274. Č. Budějovice 1 15.7. 421200 neosvětlené místo lovu, neukončená a nezapsaná 
docházka k vodě

275. Č. Budějovice 3 14.7. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 57 cm 
276. Č. Budějovice 1 14.7. 421200 ponechaný podměrečný kapr 37 cm, chybí hmotnost 

ponechaného kapra

strana 11



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

277. Český Krumlov 12.7. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15cm, lov ryb na koi kapra 
11 cm, nástraha podměrečný kapr

278. neoprávněn 15.7. 421075 lov ryb bez rybářského prutu, lov ryb bez platných 
dokladů k rybolovu

279. Č. Budějovice 1 14.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, špatné datum

280. Č. Budějovice 1 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

281. Č. Budějovice 2 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

282. Chotěboř 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

283. Havlíčkův Brod 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, chybí hmotnost úlovku kapra

284. Č. Budějovice 3 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

285. Hluboká n. Vltavou 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, nesprávně zapsané nástražní ryby

286. Č. Budějovice 3 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

287. Č. Budějovice 1 15.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

288. Plzeň 1 15.7. 421073 nezapsaný, ponechaný úlovek sumce, nezapsaná 
docházka k vodě

289. Planá n. Lužnicí 5.7. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaný, 
ponechaný úlovek 2 ks tlouště a 2 ks cejna

290. Planá n. Lužnicí 5.7. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
291. Jindřichův Hradec 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaný, 

ponechaný úlovek 2 ks cejna a 2 ks karase stříbřitého

292. Čimelice 6.7. 421033 nezapsaný, ponechaný kapr a cejn, lov čeřínkem mimo 
zákonem stanovenou dobu

293. Praha 10-Vinohrady 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic, chybně zapsány nástražní ryby

294. Praha 9-Kyje 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 
docházka 4.7.

295. Praha 4-Braník 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic, nezapsaná docházka k vodě 

strana 12



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

296. Praha 9-Kyje 6.7. 421033 lov ryb na 3 udice, lov ryb mimo zákonem stanovenou 
dobu, chybí údaje o úlovcích (opakovaně-hmotnosti, 
druhy)

297. Praha 9-Kyje 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 
docházka k vodě (opakovaně)

298. Praha 13-Hůrka 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
299. Praha 4-Braník 6.7. 421033 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic, nezapsaná docházka k vodě
300. Bavorov 13.7. 421090 lov ryb bez platného RL
301. Český Brod 16.7. 421090 lov ryb na 3 udice
302. Husinec 15.7. 421089 ponechán okoun 10 cm, lov v ochranném pásmu 

přehrady, nezapsaná docházka k vodě
303. Chotěboř 11.7. 421036 nepřítomnost u udic
304. Nový Bydžov 15.7. 421036 nepřítomnost u udic
305. Planá n. Lužnicí 15.7. 421036 nepřítomnost u udic
306. Tábor 16.7. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
307. Přímasy 16.7. 421034 nepředložení platných dokladů k rybolovu, lov ryb mimo 

zákonem stanovenou dobu
308. Č. Budějovice 2 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
309. Č. Budějovice 2 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
310. Světlá n. Sázavou 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, lov bez platného RL, chybí hmotnosti 
ponechaných úlovků

311. Křivoklát 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, špatně psané záznamy o úlovcích

312. Č. Budějovice 1 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

313. neoprávněn 22.7. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
314. Hořovice  22.7. 421073 lov ryb na 3 udice
315. Č. Budějovice 1 22.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, neukončená docházka 20.7.
316. Týn n. Vltavou 21.7. 421090 lov ryb na 2 udice + čeřínkování
317. neoprávněn 18.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
318. neoprávněn 18.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
319. Jílové u Prahy 19.7. 421200 špatný zápis ponechaného kapra na den zpět, jiné 

uváděné míry úlovku, chybí míra a hmotnost kapra ze 
16.7.

320. Kaplice 22.7. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu

strana 13



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

321. Praha 10-Hostivař 19.7. 421200 lov ryb bez platného RL
322. Praha 10-Hostivař 19.7. 421200 lov ryb bez platného RL
323. Kaplice 22.7. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
324. cizinec 21.7. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm
325. cizinec 17.7. 421200 lov přívlačí se spalovacím motorem, neukončené 

docházky
326. cizinec 20.7. 421200 přechovávání rybiček menších než 15cm (ouklej 12cm), 

úlovky nepsané druhem
327. cizinec 17.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov na rybičku menší než 15 

cm
328. nečlen 18.7. 421200 ponechaný podměrečný kapr 39 cm, chybí hmotnosti 

úlovků
329. Kardašova Řečice 21.7. 421103 lov ryb na 4 udice, lov ryb mimo zákonem stanovenou 

dobu
330. Planá n. Lužnicí 22.7. 421035 lov ryb na 3 udice, nepřítomnost u udic
331. Mirotice 19.7. 421054 udice přes celé koryto řeky, 16.6. překročen denní limit 

hmotnosti-štika 7,3 kg, loveno dále a ponechána další 
ryba-kapr 4,7 kg

332. Písek 21.7. 421054 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, špatné číslo 
revíru

333. Hořovice 24.7. 421200 lov ryb na 3 udice, lov přívlačí a současně na položenou

334. Hrušovany n. Jevišovkou 23.7. 421200 zpracování ryby na břehu Lipna, vnitřnosti hozeny do 
vody

335. neoprávněn 25.7. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
336. neoprávněna 24.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
337. Kladno 26.7. 421033 lov ryb na 3 udice
338. Bechyně 26.7. 421033 lov ryb na 4 udice, nepřítomnost u udic, nezapsaná 

docházka k vodě, nezapsaný revír číslem
339. neoprávněn 26.7. 421033 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, lov ryb na 5 

udic
340. Zliv 29.7. 421073 lov ryb na 3 udice
341. Praha 6-Břevnov 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
342. Praha 5-Radlice 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
343. Borovany 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
344. Velešín 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
345. Týn n. Vltavou 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor

strana 14



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

346. Husinec 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, neukončená docházka k vodě

347. Uhříněves 28.7. 421073 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na 4 udice
348. Jindřichův Hradec 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
349. Husinec 29.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
350. Týn n. Vltavou 27.7. 421090 lov ryb v chráněném úseku
351. Kaplice 27.7. 423010 vnadění prakem, lov ryb na háčky s protihrotem
352. Kardašova Řečice 29.7. 421103 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
353. neoprávněn 28.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
354. Smečno 30.7. 421073 ponechány a nezapsány 2 ks sumce 70 a 90 cm
355. Černošice 1.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
356. neoprávněn 31.7. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
357. Praha 5-Zbraslav 27.7. 421054 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
358. Praha 5-Zbraslav 27.7. 421054 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
359. Říčany 1.8. 421090 lov ryb na 3 udice
360. Týn n. Vltavou 1.8. 421090 lov ryb na 3 udice
361. neoprávněn 1.8. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
362. Brno 5 31.7. 421200 nepřítomnost u udic
363. cizinec 1.8. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 42 a 44 cm, lov na části 

rybiček, nezapsaná docházka k vodě
364. cizinec 1.8. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 42 a 44 cm, lov na části 

rybiček, nezapsaná docházka k vodě
365. cizinec 31.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov na rybičky menší než 15 

cm (12cm), přechovávání rybiček menších než 15 cm 
(plotice 11 až 13cm-6 kusů)

366. neoprávněn 4.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
367. neoprávněn 4.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
368. cizinec 4.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, chybí hmotnost kapra a 

sumce, ponechaný podměrečný sumec 66 cm
369. cizinec 2.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm)
370. cizinec 4.8. 421200 neukončené docházky k vodě, lov ryb na 3 udice
371. Karviná 2.8. 421200 lov ryb v CHRO Hadí Luka
372. Č. Budějovice 1 5.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
373. Č. Budějovice 1 5.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
374. Č. Budějovice 1 5.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor

strana 15



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

375. Praha 5-Smíchov 5.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor, nezapsaná docházka k vodě

376. Praha 5-Smíchov 5.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

377. Č. Budějovice 1 3.8. 421073 lov ryb na 3 udice
378. Veselí n. Lužnicí 30.7. 421039 nezapsaný, ponechaný kapr 49 cm
379. Planá n. Lužnicí 29.7. 421035 ponechání kapra 76 cm
380. Husinec 3.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
381. 3.8. 421087 lov ryb bez RL (zapomenutý doma), neproškrtané volné 

řádky
382. neoprávněn 24.7. 421033 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
383. cizinec 20.7. 421033 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný kapr 

50 cm
384. cizinec 20.7. 421033 nezapsaná docházka k vodě, revír nezapsaný číslem, 

špatné označení revíru, ponechané 2 kusy 
podměrečných kaprů 35 a 38 cm

385. neoprávněn 4.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
386. neoprávněn 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
387. neoprávněn 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
388. neoprávněn 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, nonstop 

rybolov z ostrova Tajvan
389. neoprávněn 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, lov ryb na 3 

udice
390. neoprávněn 8.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, čeřínkování

391. cizinec 5.8. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě, 
nezapsaná, ponechaná štika 56 cm

392. cizinec 5.8. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě, 
nezapsaní, ponechaní candáti 49 a 48 cm

393. Protivín 5.8. 421200 nepřítomnost u udic, lov ryb na část rybičky
394. Č. Budějovice 2 5.8. 421200 přepisované datum, chybí hmotnost štiky z 9.6. (9.7.), 

ponechání štiky v době hájení
395. Klatovy 5.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, neukončená docházka k 

vodě, neosvětlené místo lovu
396. Klatovy 5.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, neukončená docházka k 

vodě, neosvětlené místo lovu
397. neoprávněn 12.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
398. neoprávněn 8.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
399. Husinec 12.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 13 a 14cm)

400. Loučovice 9.8. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka
401. Č. Budějovice 2 9.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu

strana 16



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

402. Nová Pec 9.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
403. Č. Budějovice 2 9.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
404. cizinec 9.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
405. cizinec 8.8. 421200 ponechán podměrečný candát 40 cm, nezapsaný 

ponechaný candát
406. neoprávněn 10.8. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
407. Planá n. Lužnicí 12.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,nezapsaná 

docházka k vodě, neproškrtnutý volný řádek

408. Jistebnice 12.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
409. Šumperk 11.8. 421073 nezapsaný, ponechaný kapr 49 cm
410. Borovany 11.8. 421073 nezapsaný, ponechaný kapr 40 cm
411. Plzeň 1 9.8. 421090 nezapsaný, ponechaný kapr 43 cm, špatné číslo revíru, 

chybí hmotnost úlovku 5.8.
412. Č. Budějovice 3 11.8. 421073 nepřítomnost u udic
413. Protivín 5.8. 421053 špatný zápis úlovku lína, lov ryb mimo zákonem 

stanovenou dobu
414. Mirotice 5.8. 421054  lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
415. Písek 5.8. 421053  lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
416. Písek 12.8. 421054  lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
417. Písek 5.8. 421054  lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí 

hmotnosti úlovků opakovaně
418. Mirotice 5.8. 421053 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
419. Písek 5.8. 421053 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
420. Písek 12.8. 421054 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
421. Batelov 11.8. 421085 slovní urážky RS, lov s bojkou v 1/2 toku
422. neoprávněna 9.8. 423055 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
423. neoprávněn 9.8. 423055 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
424. neoprávněna 11.8. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
425. Husinec 11.8. 421100 ponechaní podměreční kapři 39 cm (29.4.) a 39 cm 

(1.5.), úlovek pstruha nezapsán druhem (24.6.), 
neproškrtané volné řádky (opakovaně)

426. Horní Planá 18.8. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr cca 55 cm, nespolupracoval 
s RS (neumožnění kontroly, ryba hozena do vody), slovní 
napadání RS

427. Český Krumlov 15.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm)
428. Pardubice 15.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (ouklej 12 cm)
429. Český Krumlov 16.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (řízek z cejna), chybí 

hmotnost úhoře z 19.7.
430. Chrást 15.8. 421200 lov ryb bez platného RL
431. Most 15.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (ježdík 11cm)
432. Nová Pec 15.8. 421200 lov ryb na 3 udice, řešen již 5.6. na ÚN Lipno

strana 17



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

433. Praha 6-Dejvice 14.8. 421200 lov ryb bez platného RL
434. Č. Budějovice 1 15.8. 421200 ponechány 3 kusy kapra, zapsán pouze 1 kus, 2 kusy 

nezapsány
435. Č. Budějovice 2 15.8. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (ouklej 13cm)

436. Plzeň 1 16.8. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (4 ks 13-
13,5cm)

437. Č. Budějovice 1 17.8. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (ouklej 13, 13 a 
14cm)

438. Český Krumlov 18.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 11cm), 
neukončená docházka 17.8., nezapsaná docházka k vodě

439. Český Krumlov 17.8. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (perlín 12cm)
440. neoprávněn 15.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, lov ryb 

čeřenem
441. cizinec 18.8. 421200 lov přívlačí s elektromotorem
442. cizinec 15.8. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (ouklej 13cm)

443. cizinec 15.8. 421200 ponechaný podměrečný kapr 37 cm, úlovek kapra 
nezapsaný druhem

444. cizinec 18.8. 421200 lov ryb pravý břeh-mimo zákonem stanovenou dobu

445. cizinec 18.8. 421200 lov ryb pravý břeh-mimo zákonem stanovenou dobu

446. cizinec 15.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaní, ponechaní kapři 
53 a 45 cm

447. cizinec 15.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný, ponechaný kapr 
45 cm

448. Mirotice 19.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

449. Č. Budějovice 2 19.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 
sektor

450. Husinec 16.8. 421073 lov ryb bez platného RL, chybí hmotnosti úlovků
451. Č. Budějovice 3 19.8. 421075 nepředložena povolenka k lovu, pouze RL (údajně 

zapomenuta doma)
452. neoprávněn 19.8. 421075 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, lov ryb na udici 

a současně čeřínkování, ponechané 2 kusy štiky, 
ponechaná podměrečná štika 33 cm

453. Vodňany 15.8. 421090 lov ryb bez platného RL
454. cizinec 7.6. 423037 nešetrné zacházení s rybou
455. cizinec 7.6. 423037 nešetrné zacházení s rybou

strana 18



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

456. Veselí n. Lužnicí 19.8. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, lov ryb na 4 
udice

457. Třeboň 19.8. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí 
hmotnosti úlovků opakovaně

458. Bílina 18.8. 421012 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, lov ryb na 4 
udice

459. Praha 13-Hůrka 19.8. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
460. Jistebnice 16.8. 421301 nepředložení RL (údajně zapomenutý), lov ryb bez platné 

povolenky
461. Č. Budějovice 1 17.8. 421090 lov ryb v zakázaném pásmu (pod jezem Hněvkovice)

462. Č. Budějovice 1 22.8. 421042 lov ryb bez platného RL
463. České Velenice 22.8. 421042 zavážení návnad a nástrah, nepřítomnost u udic, chybí 

hmotnost úlovku štiky 16.7.
464. Praha 4-Pankrác 17.8. 421036 nepřítomnost u udic
465. Sedlčany 14.8. 421033 ponechané 2 kusy podoustve říční, chybí hmotnosti 

ponechaných ryb (opakovaně)
466. Praha 8-Libeň 14.8. 421033 nešetrné zacházení s rybou, nezapsané ponechané 

úlovky
467. neoprávněn 23.8. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
468. Trutnov 23.8. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
469. Č. Budějovice 3 26.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
470. Domažlice 26.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
471. Praha 5-Radlice 26.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor, úlovky kaprů psány hromadně
472. Mariánské Lázně 26.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
473. Mariánské Lázně 26.8. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-mimo daný 

sektor
474. neoprávněn 22.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
475. neoprávněn 22.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu (údajně nemá u 

sebe), lov přívlačí s motorem, lov ryb z obytné lodě 
(plachetnice)

476. Č. Budějovice 2 26.8. 421200 nezapsaní, ponechaní kapři 45 a 43 cm, chybí hmotnost 
kapra (opakovaně)

477. Hronov 23.8. 421200 lov ryb na 3 udice (2 položená + lov přívlačí), nezapsaná 
docházka k vodě

478. Praha 5-Velká Chuchle 23.8. 421200 nedopsané druhy ryb, chybí hmotnost a kusy úlovku 
21.8., lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 13,5cm), 
nepřítomnost u udic

strana 19



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

479. Plzeň 1 25.8. 421200 lov ryb bez RL, nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka 
k vodě

480. Plzeň 1 23.8. 421200 lov ryb bez platného RL
481. Č. Budějovice 1 24.8. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 13,5cm)
482. Loučovice 22.8. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 14cm), 

přechovávání rybiček menších než 15 cm (plotice 13cm)

483. Č. Budějovice 1 22.8. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm)
484. nečlen 25.8. 421200 nepřítomnost u udic
485. cizinec 23.8. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm), 

nezapsaná docházka k vodě
486. cizinec 21.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybičky menší než 

15 cm (ježdík 12 a 8cm)
487. cizinec 25.8. 421200 lov ryb na 3 udice (2 udice plavanou + 1 přívlačí)
488. cizinec 22.8. 421200 nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka k vodě
489. Česká Kamenice 28.8. 421033 lov ryb s neplatnou povolenkou (pstruhová)
490. Planá n. Lužnicí 27.8. 421068 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (perlín 13cm), špatný 

zápis úlovku nástražní ryby
491. Praha 9-Vysočany 28.8. 421033 po skončení lovu řádně nezapsán úlovek kapra a plotice

492. Tábor 27.8. 421068 lov na rybičku menší než 15 cm (perlín 13cm)
493. Písek 25.8. 421054 znečišťování životního prostředí (vhazování hlav a 

vnitřností do vody), porcování mírové ryby během 
rybolovu, úlovky pstruha nezapsány druhem, chybí 
hmotnosti ponechaných ryb (2.6, 24.6.), hrubé napadání 
RS

494. Vodňany 1.9. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 
u udic, chybný zápis úlovku 28.7.

495. Vodňany 1.9. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybný zápis 
úlovku 18.8.

496. Praha 5-Radlice 29.8. 421200 datum lovu psané dopředu, lov ryb bez platného RL 
(2.7.)

497. Brandýs n. Labem-St. Boleslav30.8. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u udic
498. Krnov 28.8. 421200 nepřítomnost u udic
499. Husinec 29.8. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka, neukončené docházky 

k vodě, chybí hmotnosti úlovků (opakovaně)

500. Husinec 29.8. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka, neukončené docházky 
k vodě, chybí hmotnost úlovku

501. cizinec 29.8. 421200 lov na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm)
502. cizinec 28.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-pravý břeh

strana 20



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

503. cizinec 28.8. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (oukleje 13cm), 
neukončená docházka 27.8.

504. cizinec 27.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, znečištěné místo lovu, 
porcování úlovku okounů na břehu

505. cizinec 28.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-pravý břeh

506. cizinec 29.8. 421200 lov ryb na neplatnou povolenku-platnost 28.8.
507. cizinec 28.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu-pravý břeh

508. neoprávněn 30.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
509. neoprávněna 2.9. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
510. Praha 5-Smíchov 31.8. 421033 nepřítomnost u prutů
511. neoprávněn 5.9. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
512. Husinec 8.9. 421073 lov ryb na 3 udice, lov ryb na položenou+přívlač  
513. Karlovy Vary 8.9. 421090 lov ryb bez platného RL
514. Křemže 9.9. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 13cm)
515. Nová Pec 9.9. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (plotice 12cm)

516. cizinec 5.9. 421200 lov přívlačí s elektromotorem
517. cizinec 5.9. 421200 lov přívlačí s elektromotorem
518. cizinec 8.9. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (ouklej 11 cm), 

přechovávání rybiček menších než 15 cm (ouklej 12 cm)

519. cizinec 6.9. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 41 cm, nezapsaná docházka 
k vodě

520. cizinec 5.9. 421200 lov přívlačí s elektromotorem
521. cizinec 4.9. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 50 cm
522. cizinec 4.9. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (plotice 13,5 a 

14cm), chybí hmotnost úlovků (opakovaně)
523. cizinec 4.9. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka
524. cizinec 4.9. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka, chybí hmotnost 

candáta
525. cizinec 4.9. 421200 ponechaný, nezapsaný candát 60 cm, chybí hmotnost 

okouna ze dne 3.9., chybí údaje o štice dne 4.9.

526. cizinec 4.9. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka, chybí hmotnost 
candátů 3.9.

527. Č. Budějovice 1 9.9. 421050 lov ryb z plavidla
528. Č. Budějovice 2 11.9. 421073 lov ryb na 3 udice
529. Vyšší Brod 14.9. 421200 lov ryb na 3 udice
530. Chroustovice 11.9. 421200 lov ryb bez platného RL
531. Č. Budějovice 1 11.9. 421200 lov ryb na 3 udice

strana 21



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

532. cizinec 15.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsané 4 kusy cejna, 
ryby vázané drátem za skřele, rozporcovaný okoun

533. cizinec 15.9. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 8cm), revír 
nezapsán číslem (opakovaně), nezapsaná docházka k 
vodě, neplatná povolenka

534. cizinec 15.9. 421200 neplatná povolenka, revír nezapsán číslem (opakovaně)

535. cizinec 14.9. 421200 nepřítomnost u udice, nezapsaná docházka k vodě, revír 
nepsaný číslem, chybí hmotnosti úlovků (opakovaně)

536. cizinec 12.9. 421200 kuchání ryb na břehu jezera, chybí hmotnost úlovků 
(opakovaně)

537. cizinec 12.9. 421200 kuchání ryb na břehu jezera, chybí hmotnost úlovků 
(opakovaně)

538. cizinec 10.9. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (střevlička východní 
10cm)

539. cizinec 10.9. 421200 lov ryb na 3 udice, lov ryb na položenou+přívlač zároveň  

540. neoprávněn 13.9. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
541. cizinec 15.9. 421004 lov ryb bez platné povolenky
542. Hostivice 20.9. 421090 lov ryb bez platného RL
543. Bechyně 19.9. 421012 ponechání si kapra 73 cm a 8 kg, odnesen domů
544. Praha 5-Smíchov 19.9. 421090 dlouhodobá nepřítomnost u  udic
545. Jindřichův Hradec 16.9. 421052 chybí hmotnost úlovku, půjčení udice druhé osobě
546. neoprávněn 20.9. 421069 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
547. Písek 14.9. 421054 nešetrné zacházení s rybou (ponechána 20-25 minut v 

bahně), nezapsaný, ponechaný amur 97 cm
548. cizinec 20.9. 421200 lov ryb přívlačí a na plavanou současně
549. cizinec 20.9. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě, 

neproškrtnuté volné řádky
550. Český Krumlov 18.9. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 11 cm)
551. Tábor 23.9. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsané 3 

kusy jelce tlouště
552. cizinec 23.9. 421200 nezapsaná docházka k revíru, přívlač s elektromotorem

553. cizinec 23.9. 421200 nezapsaná docházka k revíru, přívlač s elektromotorem

554. cizinec 28.9. 421200 lov ryb přívlačí na 2 udice
555. Praha 5-Barrandov 25.9. 421200 přívlač s elektromotorem, chybí hmotnost úlovků 

(opakovaně)

strana 22



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

556. Horní Planá 26.9. 421200 nešetrné zacházení s rybou (candát vyvázaný za skřele

557. Týnec n. Labem 26.9. 421200 lov ryb bez RL (údajně zapomenutý doma)
558. Č. Budějovice 3 30.9. 421073 nezapsaný, ponechaný kapr 53 cm
559. Písek 21.9. 421054 společný vezírek, zapsán úlovek cizí osoby bez hmotnosti 

a s chybnou délkou, chybí metr k měření úlovku, rušení 
osob lovících ze břehu

560. Písek 21.9. 421054 společný vezírek, nezapsané, ponechané 2 štiky, chybná 
míra u dodatečně psaného úlovku, chybí hmotnost 
úlovku, revír opakovaně nezapsán číslem, chybně 
uvedený revír, chybí metr ke změření úlovku, rušení 
osob lovících ze břehu, neproškrtané volné řádky 
(pravidelně), chybí hmotnost kapra ze dne 23.4., 
nezapsaná docházka k vodě na revíru 421053

561. Č. Budějovice 3 27.9. 421073 lov ryb na 3 udice
562. Praha 6-Břevnov 1.10. 421098 lov ryb z hráze z navalené lodě, špatně psaný úlovek 

pstruha, chybí hmotnosti úlovků 29.8.
563. Č. Budějovice 2 1.10. 423010 lov ryb na část rybičky, nešetrné zacházení s rybou (část 

vyjmuta ze živé plotice), nezapsaná docházka k vodě, 
slovní napadání RS

564. Týn n. Vltavou 2.10. 421090 nezapsaný úlovek dvou kaprů, druh ryby psán svorkami, 
30.9. chybí míry u kaprů

565. Bavorov 2.10. 421090 lov ryb na 3 udice, chybí hmotnost bolena 27.9.
566. Č. Budějovice 2 30.9. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
567. Č. Budějovice 1 30.9. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic, verbální napadání RS
568. Č. Budějovice 3 30.9. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic, 29.8. zápis tužkou
569. Nový Bor 3.10. 423036 lov ryb v hájeném pásmu, lov ryb s protihrotem
570. 29.9. 421091 neoprávněný odběr vody
571. neoprávněn 2.10. 421030 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
572. neoprávněn 3.10. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
573. Brandýs n. Labem-St. Boleslav6.10. 421073 lov ryb bez RL (zapomenutý)
574. cizinec 5.10. 421200 zapůjčení udice jiné osobě (synovi)
575. cizinec 5.10. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
576. cizinec 5.10. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neproškrtnuté 

volné řádky
577. cizinec 5.10. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí 

hmotnosti úlovků opakovaně

strana 23



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

578. Velešín 5.10. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (plotice 12cm), 
přechovávání rybiček menších než 15 cm (plotice 12cm)

579. Bořanovice 6.10. 421200 lov na části rybiček  
580. Bořanovice 6.10. 421200 lov na části rybiček  
581. Velešín 5.10. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (ouklej 11 cm) 
582. Dačice 2.10. 423066 nezapsaný, ponechaný pstruh duhový 
583. Písek 5.10. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr, opakovaně chybí hmotnost 

úlovků
584. Písek 5.10. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr, fenomén opakovaný ze 

4.10., ponecháni více než 2 kapři
585. Písek 6.10. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr, nešetrné zacházení s rybou

586. Písek 6.10. 421054 verbální napadání RS, obstrukce při kontrole RS
587. Písek 4.10. 421054 nezapsaný, ponechaný kapr
588. Husinec 13.10. 421089 revír nezapsán číslem (pravidelně), nepřítomnost u udic, 

lov v zakázaném pásmu
589. neoprávněn 9.10. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
590. cizinec 10.10. 421200 přívlač s elektromotorem
591. cizinec 9.10. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nepřítomnost u udic
592. cizinec 12.10. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný, ponechaný kapr

593. Vimperk 9.10. 421073 ponecháno 8 ks okouna 5 až 12cm
594. Praha 6-Dejvice 12.10. 421069 nezapsaný, ponechaný pstruh duhový 50cm
595. Praha 6-Dejvice 12.10. 421069 nezapsaný, ponechaný pstruh duhový 50cm (řešen již 

58/2017)
596. Bechyně 11.10. 421073 lov ryb v zakázaném pásmu
597. Bechyně 11.10. 421073 lov ryb v zakázaném pásmu
598. neoprávněn 14.10. 421054 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
599. neoprávněn 14.10. 421054 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
600. Týn n. Vltavou 19.10. 421073 nezapsaný, ponechaný kapr 50 cm
601. Č. Budějovice 2 16.10. 421200 lov ryb bez platného RL
602. Č. Budějovice 2 14.10. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (8 cm)
603. cizinec 13.10. 421200 ponechaný podměrečný candát 44 cm, chybí hmotnosti 

úlovků 28.7.
604. Písek 14.10. 421054 uloveno a ponecháno 5 ks kapra, nezapsán úlovek 3 ks 

kapra
605. Písek 14.10. 421054 nezapsáni 2 darovaní kapři-vráceno, storno
606. Milín 13.10. 421054 chybný zápis úlovku kaprů ze dne 23.6. a 6.7. (hromadná 

míra a hmotnost), nezapsaný, ponechaný kapr

607. Křivoklát 20.10. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu

strana 24



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

608. Nové Strašecí 20.10. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu
609. Praha 10-Hostivař 21.10. 421039 neoznačený vezírek se štikou, chybí hmotnost štiky
610. Hluboká n. Vltavou 23.10. 421073 lov ryb na 2 udice a současně čeřínkování
611. Č. Budějovice 3 24.10. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu (zapomenuty 

doma)
612. neoprávněn 20.10. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
613. Č. Budějovice 1 21.10. 421200 přechovávání rybiček menších než 15 cm (plotice a ježdík 

10-13cm)
614. Písek 26.10. 421053 nezapsaný, ponechaný kapr, lov ryb bez platného RL, 

neproškrtnuté volné řádky
615. cizinec 26.10. 421200 lov ryb na 3 udice, lov ryb na rybičku menší než 15 cm 

(ouklej 11cm), u ponechané štiky chybí hmotnost, revír 
nepsán číslem

616. cizinec 26.10. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 47 cm
617. cizinec 26.10. 421200 lov ryb na část rybičky, lov ryb na rybičku menší než 15 

cm (okoun 9 cm), lov ryb na podměrečného okouna

618. cizinec 26.10. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr 44 cm
619. neoprávněna 1.11. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu 
620. Praha 5-Smíchov 2.11. 421200 lov ryb přívlačí s elektromotorem
621. Praha 4-Pankrác 2.11. 421200 lov ryb přívlačí s elektromotorem
622. Č. Budějovice 2 29.10. 421200 neodpovídající údaj o úlovku v úlovkovém lístku (rozdíl 8 

cm)
623. Husinec 20.říj 421089? překročen denní limit 7 kg, (po sumci 12 kg ještě lovil a 

ponechal si úhoře 1 kg)
624. Roztoky u Prahy 27.8. 421042 pevné stanoviště v příbřežní mělčině       (Povolenka 

nezadržena, proto neřešeno dodatečně přes MO ČRS)

625. cizinec 3.11. 421200 nezapsaní, ponechaní kapři 46 a 46 cm, chybí hmotnosti 
u ponechaných úlovků (opakovaně)

626. cizinec 3.11. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 47 cm, chybí hmotnosti u 
ponechaných úlovků (opakovaně)

627. Č. Budějovice 1 3.11. 421200 lov ryb bez platného RL, nepřítomnost u udic, chybí 
hmotnosti úlovků (pravidelně všude)

628. Praha 13-Hůrka 5.11. 421090 lov ryb v plavební komoře Hněvkovice
629. Praha 3-Žižkov II. 5.11. 421090 lov ryb v plavební komoře Hněvkovice
630. Praha 3-Žižkov II. 5.11. 421090 lov ryb v plavební komoře Hněvkovice
631. Vimperk 13.11. 421002 nezapsaná docházka k vodě-řízení zastaveno
632. neoprávněn 17.11. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu 
633. Český Krumlov 14.11. 421200 lov ryb bez platného RL
634. cizinec 18.11. 421200 lov ryb přívlačí s elektromotorem

strana 25



č. člen MO ČRS den revír přestupek

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu
Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2018

635. Č. Budějovice 3 18.11. 421200 nezapsaný, ponechaný kapr, čištění ryby na břehu jezera, 
neukončená docházka k vodě

636. neoprávněn 25.11. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu 
637. Č. Budějovice 1 28.12. 421075 lov ryb přívlačí+na položenou
638. Český Krumlov 25.12. 421079 ponechání podměrečných štik 45 a 40 cm, chybí 

hmotnost úlovků (opakovaně), neproškrtané volné řádky 
(pravidelně)

639. neoprávněn 28.12. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu
640. Soběslav 29.12. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic
641. Soběslav 29.12. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost 

u udic

Sumarizace
641 přestupků celkem
z toho
267 členů MO JčÚS
143 členů MO jiných ÚS
146 cizinců
80 neoprávněno/pytláci
4 nečleni
1 neoprávněný odběr vody

strana 26


